

Osaühing Kinema

EVÄSTEPOLITIikka

Osaühing Kinema (jäljempänä **Me**) käyttää sivustollaan kinema.eu (jäljempänä **Sivusto**) evästeitä.

Seuraavassa kerromme, millaisia evästeitä käytämme, miksi sitä teemme, miten evästeet helpottavat Sivuston käyttöä, miten evästeet voidaan poistaa ja miten niiden käyttöä on mahdollista rajata tai kieltää.

Evästeet ovat pieniä tekstitiedostoja, jotka tallennetaan sivuston käyttäjän laitteelle ja joiden yleistarkoituksena on Sivuston asianmukaisen toiminnan varmistaminen ja Teidän käyttömukavuuden parantaminen.

Saatamme käyttää seuraavia kolmansien osapuolten evästeitä:

Google-evästeet mahdollistavat meille Teille suunnattujen mainosten tarjoamisen ja tällaisten mainosten vaikutuksen mittaamisen.

Google Analytics -evästeet – käytämme Sivuston liikenteen analysoimiseen, jolla analysoidaan, onko kyseessä uusi tai sivustolle palaavan vieras, millaisilla Sivuston alisivuilla vierailaan, kuinka pitkään Sivustolla vierailu kestää ja mistä vieraat ovat meidän Sivustolle saapuneet. Tällaiset tiedot ovat Meille tärkeitä, jotta ymmärtäisimme paremmin Sivuston vieraiden käyttäytymisen ja parantaisimme Sivuston vieraiden käyttäjäkokemusta

MailChimpiä käytämme Meidän lähettämien uutiskirjeiden ja muiden markkinointiviestien vaikutuksen analysoimiseen. Käytämme niitä lähin siihen, jotta voisimme analysoida, onko meidän lähettämät uutiskirjeet avattu ja onko uutiskirjeessä olevaan linkkiin klikattu. Tällaiset tiedot ovat meille tarpeellisia lähetettyjen uutiskirjeiden vaikutuksen analysoimiseen.

SharpSpring mahdollistaa Meidän asiakkaiden verkkokäyttäjytymisen sekä asiakkaille lähetettyjen uutiskirjeiden ja muiden viestien vaikutuksen analysoinnin. SharpSpring-evästeet mahdollistavat analysoitavan, onko meidän lähettämät uutiskirjeet avattu ja onko uutiskirjeessä olevaan linkkiin klikattu. Tällaiset tiedot auttavat meitä ymmärtämään paremmin asiakkaiden käyttäytymistä ja tämän kautta heille asianmukaisempien tietojen lähettämisen.

Meidän Sivustolla vierailijana voitte halutessanne kieltää evästeiden tallentamisen teidän laitteelle tai rajoittaa sitä. Lisäksi voitte poistaa kaikki evästeet, mitkä on tähän saakka teidän laitteeseen tallennettu. Tätä varten on teidän muutettava käyttämänne verkkoselaimen yksityisyysasetuksia. Saattaa kuitenkin olla, että jos evästeiden käyttö on kielletty tai sitä on rajoitettu, kaikki Sivuston toiminnot eivät toimi odotetulla tavalla.

Jos Teillä on kysyttävää evästeiden käytöstä tai vastustatte sitä, pyydämme lähettämään meille viestin osoitteeseen info@kinema.eu.